tem opat: pcedes ex amore seculi: s; tristitia que est fin
dei vtpore ex diuina charitate pcedes salutem operat: vt
dicit. z.corin.7. Et talis fuit ista tristitia. Scdo exagge-
rat eam ex cōtinuitate. ynde subdit. Et cōtinuus dolor.
Nō q; cōtinuo actu doleret: s; fin habitu. Jere.9. Ut plo-
rem die ac nocte interfecitos populi mei. Tertio exagge-
rat eam ex sui veritate. cū dicit. Lordi meo. non enī erat
superficialis: s; in corde radicata. Tren.i. Multi gemitus
mei & cor meum tremens.

C Deinde cum dicit. (Optabaz enī tc.) ponit signū doloris dicens. Optabā enī egoipse qui tam feruēs suz in charitate xpī vt supra ostensuz est: anathema eē a xpō p fratrib⁹ meis. Ubi p scidē est q; anathema est grecū: t̄ xpō nī ab an. qō ē surfuz: t̄ thesis qō est positio. vt dicat anathema q̄si sursuz positiū: qz. s. cum capiebat aligd in pda qō noblebat esse in vsl̄ boiū suspēdebat illud in templo. Et inoleuit vsl̄ adhuc vt ea que sunt separata ab boiū cōi vsl̄: anathema vocant̄. vnde Josie. 6. dicit. Sit ciuitas hec anathema: t̄ oīa que in ea sunt dñi. Dicit ergo Optabā egoipse anathema esse a xpō. i. separatus ab eo. Qd quidē fit dupl̄r. vno mō per culpā: per quā aliqua charitate xpī separatur: eius pceptū nō seruās. Ioā. 14. Si diligitis me mādata mea seruate. Sic aut̄ apl̄s nō poterat optare esse anathema a xpō p quacunq; causa vt ex supradictis in 8. c. p3. Est enim hoc 2tra ordine charitat̄l quo quis tenet deū super oīa diligere t̄ salutē suā plusq; alioꝝ. Et iō nō dicit opto sed optabā. s. tpe infidelitatis. sed fm̄ hoc nibil magnū dicit apl̄s: qz tunc etiā ppter se volebat esse separatus a xpō. Unde t̄ quedā glosa expōnit qd dicit. tristitia magna est mibi: de tristitia qua dolebat de preterito statu peccati. in quo a xpō voluerat esse separatus. alio modo potest aliquis esse separatus a xpō i.a fruitione xpī que habetur in gloria. Sic autem separari a xpō velebat apl̄s p salute gentiliū nedum p cōuersione iudeoꝝ. fm̄ illud phil. i. Desideriū habēs dissolui t̄ cuī xpō esse: multo meliꝝ pmanere in carne necessariū ppter vos. Et hoc mō dicebat. Optabā. s. si fieri possit anathema eē. i. separatus a gloria: vel simpl̄r: vel ad tē p̄pis ppter honorē xpī q̄ est ex uersiōe iudeoꝝ. fm̄ illud puerb. i4. In multititudine populi dignitas regis. Unde Chrysostomus in lib. de cōpūctione cordis. Ita totā eius mente deuicit amor: vt etiā eo qd p̄ ceteris oībus amabilius erat esse cuī xpō. nirsuz idipsuz: qz ita placeret xpō st̄eneret: sed t̄ celoz regna qd videbat laboz esse remuneratio pro xpō nihilominus cedere pataret. Et causam tanti affect⁹ ostendit subdēs. pro fratribus meis. vnde Eccl. 25. dicit q̄ tria sunt pbata coraz deo t̄ hoībus: concordia fratrū. Et ne hoc intelligeret de his q̄ erant spūalr in xpō fratres fz illud Matth. 23. Qēs vos fratres estis subiūgit. Qui sunt cognati mei fm̄ carnē. z. corin. ii. Si men abrahe sunt t̄ ego.